
事 務 連 絡 

平成27年9月25日 

 

近畿老人福祉施設協議会 会員各位 

近畿老人福祉施設協議会事務局 

 

【重要】 
10/21 開催 アンガーマネジメント研修 

～怒りの感情と上手に付き合おう～ 

申し込み締め切りについて 

 

 日頃から、本会事業の推進に格別のご協力を賜り深謝申しあげます。 

さて、大社福施発第427号の平成27年9月11日付でご案内させていただきました

標記研修会ですが、大変申し訳ございませんが9月25日(金)14：00時点

で定員に達しましたので、期日前ではございますが申し込みを締め切ら

せていただきます。 

なお、9月25日(金)14:00以前にお申込みをされている事業所様にも、本案内

を送らせておりますのでご了承ください。 

参加申し込みされた方には、後日ＦＡＸにて決定通知をお送りいたしますの

で、必ずご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時： 平成27年10月21日（水）12：30～16：45 

 

２ 会 場： 國民會館 大ホール（大阪市営地下鉄「天満橋」駅 徒歩5分） 

 

３ 内 容： ・「アンガーマネジメント」とは 

・「怒り」の感情について  

・アンガーマネジメント実践テクニック  

・アンガーマネジメントを習慣化するために 

 

４ 事務局： 近畿老人福祉施設協議会事務局（担当：香西・高田） 

         TEL:０６－６７６２－９００１ 


